DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 03 – Nº. 285 Sexta-feira, 18 de setembro de 2020 restinga.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito
Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 716 DE 14 DE

SETEMBRO DE 2020
EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO DENOMINADO

“ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE” E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RESTINGA,
ESTADO DE SÃO PAULO, SR. AMARILDO

TOMÁS DO NASCIMENTO, FAZENDO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES, ELENCADAS NA LEI ORGÂNICA

DO MUNICÍPIO DE RESTINGA – SP, RESOLVE:
ART. 1º. FICA EXONERADO DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO DENOMINADO

“ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE” O SR.
MARCELO MAMBRINI, PORTADOR DA CÉDULA DE

IDENTIDADE RG Nº. 18.293.116 E INSCRITO NO

CPF-MF SOB O Nº. 138.691.578-52.
ART. 2º. AS DESPESAS DECORRENTES DA

EXECUÇÃO DA PRESENTE PORTARIA CORRERÃO

POR CONTA DE DOTAÇÕES PRÓPRIAS DO

ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, SUPLEMENTADAS SE

NECESSÁRIA.
ART. 3°. ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGANDO-SE AS

DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.
RESTINGA, 14 DE SETEMBRO DE 2020.
AMARILDO TOMÁS DO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 717 DE 18 DE

SETEMBRO DE 2020
NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO DENOMINADO “ASSESSOR

ESPECIAL DE ESPORTE” E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RESTINGA,
ESTADO DE SÃO PAULO, SR. AMARILDO

TOMÁS DO NASCIMENTO, FAZENDO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES, ELENCADAS NA LEI ORGÂNICA

DO MUNICÍPIO DE RESTINGA – SP, RESOLVE:
ART. 1º. FICA NOMEADA PARA OCUPAR CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO DENOMINADO

“ASSESSOR ESPECIAL DE GESTÃO” A SRA.
EDILAMAR PEREIRA, BRASILEIRA, PORTADORA DA

CÉDULA DE IDENTIDADE RG Nº. 47.559.054,
INSCRITA NO CPF-MF SOB O Nº. 306.148.988-62.
ART. 2º. AS DESPESAS DECORRENTES DA

EXECUÇÃO DA PRESENTE PORTARIA CORRERÃO

POR CONTA DE DOTAÇÕES PRÓPRIAS DO

ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, SUPLEMENTADAS SE

NECESSÁRIA.
ART. 3°. ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGANDO-SE AS

DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.
RESTINGA, 18 DE SETEMBRO DE 2020.
AMARILDO TOMÁS DO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 03 – Nº. 285 Sexta-feira, 18 de setembro de 2020 restinga.sp.gov.br

Diário Oficial
Lei Municipal nº. 1992 de 29 de março de 2018.

Município de Restinga – Estado de São Paulo
www.restiga.sp.gov.br | www.camararestinga.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

Amarildo Tomás do Nascimento
Prefeito Municipal

Karla Montagnini Ferracioli
Vice-Prefeita

Emerson Flávio de Souza
Diretor de Comunicação Social
Jornalista Responsável
MTPS 85.420

PODER LEGISLATIVO

Cleiton Cândido da Silva
Presidente

Edson Marques Pimenta
Vice-Presidente

Julimar da Silva Rodrigues
Primeiro Secretário

Alexandre C. F. de Meneses
Segundo Secretário

Ana Imaculada Valério
Evanildo Donizete Montagnini
Helton Tavares dos Santos
Oswaldo Martini Miguel Cubas
Rodolfo Soares

http://www.camararestinga.sp.gov.br/

		2020-09-18T12:16:49-0300
	Município de Restinga

		2020-09-18T12:17:07-0300
	Município de Restinga